连云港灵动吹管消声器 吹管消声器生产厂家
产品名称 连云港灵动吹管消声器 吹管消声器生产厂家
公司名称 连云港灵动机电设备有限公司
价格 13000.00/台
规格参数 PG-200:200
PG-300:300
PG-400:400
公司地址 海州区新坝北路1-68号
联系电话 0518-85370171 18000199061
产品详情
吹管消声器介绍：

2、吹管通径、壁厚。
3、排放量。
吹管消声器特别说明：
我单位生产的-型吹管消声器已成功用于30-100万机组，生产吹管消声器-须具有有-
型卷板机(可以卷40mm)、探伤设备、-型钻床、合金钢板焊接热处理设备、焊条烤箱等-须设备。
吹管消声器供货范围：
吹管消声器供货范围为整体出厂。
吹管消声器参数型号：
消声器型号 消声器适用锅炉参数 吹管消声器规格及特性
排汽压力MPa 温度℃ 适宜机组MW
排量t/h 总- mm
排汽管径mm 消声量dB(A)
PG-200 0.1-12 0-540 6-20 150 2200 200 25-35
PG-300 10-30 200 2800 300
PG-400 20-50 300 3500 400
PG-500 30-100 400 3800 500
PG-600 50-200 800 4000 600
PG-700 100-300 1000 4580 700
PG-800 200-600 1500 4880 800
PG-900 300-600 1800 5890 900
PG-1000 300-1000 2300 6350 1000
PG-1100 2500 6500 1100
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)